
Protokół z sektora "A"
Z Zawodów Spinningowych o "PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU"  rozegranych w dniu 05.05.2019 r..

na rzece Elbląg w miejscowości Nowakowo zorganizowanych przez ZO PZW Elbląg

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło BRANIEWO I OCHAB Leszek D 12 1 26 220 1 26,0 220 1,0
2 Koło NOWY DWÓR Gdański AFTOMONKIN Damian D 1 23,0
3 Koło Cukrownia Malbork II LEMANOWICZ Marcin D 2 23,0
4 Koło Pasłęk II JOĆ Adam D 3 23,0
5 Koło Pasłęk I ZYGARYN Grzegorz D 4 23,0
6 Koło MŁYNARY I ŁUŹNY Roman D 5 23,0
7 Koło TWISTER I Susz CZAJKOWSKI Marek D 6 23,0
8 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław D 7 23,0
9 Koło GRONOWO Elbląskie DĄBROWSKI Radosław D 8 23,0

10 Koło CHRUŚCIEL II KUBICKI Daniel D 9 23,0
11 Koło POLICJA Elbląg ZIELONKA Rafał D 10 23,0
12 Koło MŁYNARY III KACZYŃSKI Tomasz D 11 23,0
13 Koło GARNIZON Malbork II SUSZYŃSKI Michał D 13 23,0
14 Koło Kwidzyn I KĄSEWICZ Marcin D 14 23,0
15 Koło NOWY DWÓR Gdański II MAŁECKI Edward D 15 23,0
16 Koło MŁYNARY II WAKIEĆ Marzena D 16 23,0
17 Koło SZTUTOWO FRĄCKIEWICZ Jan D 17 23,0
18 Koło CHRUŚCIEL III ŁĄCZYŃSKI Stefan D 18 23,0
19 Koło BRANIEWO II DZIUGIEŁ Stanisław D 19 23,0
20 Koło Cukrownia Malbork I DOROBEK Marcin D 20 23,0
21 Koło CHRUŚCIEL I KAMIŃSKI Dariusz D 21 23,0
22 Koło Garnizon Malbork I ZAKRZEWSKI Kamil D 22 23,0
23 Koło SIELANKA Elbląg MROCZKA Daniel D 23 23,0
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B"
Z Zawodów Spinningowych o "PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU"  rozegranych w dniu 05.05.2019 r..

na rzece Elbląg w miejscowości Nowakowo zorganizowanych przez ZO PZW Elbląg

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło MŁYNARY III WIERCIŃSKI Piotr D 38 1 26 220 1 25,6 220 1,0
2 Koło Garnizon Malbork I SOŁOWIEJ Tomasz D 34 1 21 120 1 20,2 120 2,0
3 Koło GRONOWO Elbląskie KESSLING Ireneusz D 24 23,0
4 Koło NOWY DWÓR Gdański II ŻWIREK Adam D 25 23,0
5 Koło MŁYNARY II MIKOS Bartłomiej D 26 23,0
6 Koło Pasłęk I BRULIŃSKI Arkadiusz D 27 23,0
7 Koło Pasłęk II BARAŃSKI Ryszard D 28 23,0
8 Koło SIELANKA Elbląg WOJCIECHOWICZ Maksymilian D 29 23,0
9 Koło Kwidzyn I KOWALCZYK Krzysztof D 30 23,0

10 Koło TWISTER I Susz MIERZYŃSKI Krzysztof D 31 23,0
11 Koło MŁYNARY I ŁUŹNY Paweł D 32 23,0
12 Koło GARNIZON Malbork II ŻARSKI Ariel D 33 23,0
13 Koło POLICJA Elbląg WRZOSEK Wiesław D 35 23,0
14 Koło CHRUŚCIEL I KAMIŃSKI Tomasz D 36 23,0
15 Koło BRANIEWO I CIECIERSKI Andrzej D 37 23,0
16 Koło CHRUŚCIEL III CZAIŃSKI Zbigniew D 39 23,0
17 Koło NOWY DWÓR Gdański ROKITA Jacek D 40 23,0
18 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg OLIWIECKI Jacek D 41 23,0
19 Koło BRANIEWO II PRZYBOROWSKI Krzysztof D 42 23,0
20 Koło Cukrownia Malbork I DRĄG Piotr D 43 23,0
21 Koło SZTUTOWO KRUCZKOWSKI Edward D 44 23,0
22 Koło Cukrownia Malbork II EWERTOWSKI Rafał D 45 23,0
23 Koło CHRUŚCIEL II SZAFRANIEC Marcin D 46 23,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Marek Jasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora "C"
Z Zawodów Spinningowych o "PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU"  rozegranych w dniu 05.05.2019 r..

na rzece Elbląg w miejscowości Nowakowo zorganizowanych przez ZO PZW Elbląg

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło MŁYNARY II DZIĘCIOŁ Tadeusz D 62 2 57 540 2 28,5 540 1,0
2 Koło Cukrownia Malbork II EWERTOWSKI Tomasz D 54 1 23 160 1 22,9 160 2,0
3 Koło MŁYNARY III FRĄCKIEWICZ Wojciech D 47 1 21 120 1 20,3 120 3,0
4 Koło SIELANKA Elbląg PRZYBYŁEK Bartosz D 48 23,0
5 Koło CHRUŚCIEL II PAŁKA Sylwester D 49 23,0
6 Koło MŁYNARY I ŁUŹNY Arkadiusz D 50 23,0
7 Koło Pasłęk II MUNDZIA Szymon D 51 23,0
8 Koło BRANIEWO I CIECIERSKI Paweł D 52 23,0
9 Koło Cukrownia Malbork I NAUMCZYK Piotr D 53 23,0

10 Koło BRANIEWO II DZIUGIEŁ Waldemar D 55 23,0
11 Koło Kwidzyn I CHOJNOWSKI Tomasz D 56 23,0
12 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam D 57 23,0
13 Koło NOWY DWÓR Gdański GŁĄB Tomasz D 58 23,0
14 Koło Pasłęk I TOKARSKI Roman D 59 23,0
15 Koło CHRUŚCIEL III MYŚLAK Ireneusz D 60 23,0
16 Koło POLICJA Elbląg GROSZ Andrzej D 61 23,0
17 Koło GARNIZON Malbork II EBERTOWSKI Krzysztof D 63 23,0
18 Koło CHRUŚCIEL I KAMIŃSKI Adam D 64 23,0
19 Koło Garnizon Malbork I DĄBROWSKI Roman D 65 23,0
20 Koło GRONOWO Elbląskie FALKENBERG Robert D 66 23,0
21 Koło TWISTER I Susz SZELBRACIKOWSKI Roman D 67 23,0
22 Koło SZTUTOWO MADEJ Jan D 68 23,0
23 Koło NOWY DWÓR Gdański II ZYGARYN Stanisław D 69 23,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Marek Jasiński
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ
Z Zawodów Spinningowych o "PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU"  rozegranych w dniu 05.05.2019 r..

na rzece Elbląg w miejscowości Nowakowo zorganizowanych przez ZO PZW Elbląg

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 Koło MŁYNARY II DZIĘCIOŁ Tadeusz D C 2 57 540 2 28,5 540 1,0 1
2 Koło BRANIEWO I OCHAB Leszek D A 1 26 220 1 26,0 220 1,0 2
3 Koło MŁYNARY III WIERCIŃSKI Piotr D B 1 26 220 1 25,6 220 1,0 3
4 Koło Cukrownia Malbork II EWERTOWSKI Tomasz D C 1 23 160 1 22,9 160 2,0 4
5 Koło Garnizon Malbork I SOŁOWIEJ Tomasz D B 1 21 120 1 20,2 120 2,0 5
6 Koło MŁYNARY III FRĄCKIEWICZ Wojciech D C 1 21 120 1 20,3 120 3,0 6
7 Koło NOWY DWÓR Gdański AFTOMONKIN Damian D A 23,0 NK
8 Koło Cukrownia Malbork II LEMANOWICZ Marcin D A 23,0 NK
9 Koło Pasłęk II JOĆ Adam D A 23,0 NK

10 Koło Pasłęk I ZYGARYN Grzegorz D A 23,0 NK
11 Koło MŁYNARY I ŁUŹNY Roman D A 23,0 NK
12 Koło TWISTER I Susz CZAJKOWSKI Marek D A 23,0 NK
13 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław D A 23,0 NK
14 Koło GRONOWO Elbląskie DĄBROWSKI Radosław D A 23,0 NK
15 Koło CHRUŚCIEL II KUBICKI Daniel D A 23,0 NK
16 Koło POLICJA Elbląg ZIELONKA Rafał D A 23,0 NK
17 Koło MŁYNARY III KACZYŃSKI Tomasz D A 23,0 NK
18 Koło GARNIZON Malbork II SUSZYŃSKI Michał D A 23,0 NK
19 Koło Kwidzyn I KĄSEWICZ Marcin D A 23,0 NK
20 Koło NOWY DWÓR Gdański II MAŁECKI Edward D A 23,0 NK
21 Koło MŁYNARY II WAKIEĆ Marzena D A 23,0 NK
22 Koło SZTUTOWO FRĄCKIEWICZ Jan D A 23,0 NK
23 Koło CHRUŚCIEL III ŁĄCZYŃSKI Stefan D A 23,0 NK
24 Koło BRANIEWO II DZIUGIEŁ Stanisław D A 23,0 NK
25 Koło Cukrownia Malbork I DOROBEK Marcin D A 23,0 NK
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26 Koło CHRUŚCIEL I KAMIŃSKI Dariusz D A 23,0 NK
27 Koło Garnizon Malbork I ZAKRZEWSKI Kamil D A 23,0 NK
28 Koło SIELANKA Elbląg MROCZKA Daniel D A 23,0 NK
29 Koło GRONOWO Elbląskie KESSLING Ireneusz D B 23,0 NK
30 Koło NOWY DWÓR Gdański II ŻWIREK Adam D B 23,0 NK
31 Koło MŁYNARY II MIKOS Bartłomiej D B 23,0 NK
32 Koło Pasłęk I BRULIŃSKI Arkadiusz D B 23,0 NK
33 Koło Pasłęk II BARAŃSKI Ryszard D B 23,0 NK
34 Koło SIELANKA Elbląg WOJCIECHOWICZ Maksymilian D B 23,0 NK
35 Koło Kwidzyn I KOWALCZYK Krzysztof D B 23,0 NK
36 Koło TWISTER I Susz MIERZYŃSKI Krzysztof D B 23,0 NK
37 Koło MŁYNARY I ŁUŹNY Paweł D B 23,0 NK
38 Koło GARNIZON Malbork II ŻARSKI Ariel D B 23,0 NK
39 Koło POLICJA Elbląg WRZOSEK Wiesław D B 23,0 NK
40 Koło CHRUŚCIEL I KAMIŃSKI Tomasz D B 23,0 NK
41 Koło BRANIEWO I CIECIERSKI Andrzej D B 23,0 NK
42 Koło CHRUŚCIEL III CZAIŃSKI Zbigniew D B 23,0 NK
43 Koło NOWY DWÓR Gdański ROKITA Jacek D B 23,0 NK
44 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg OLIWIECKI Jacek D B 23,0 NK
45 Koło BRANIEWO II PRZYBOROWSKI Krzysztof D B 23,0 NK
46 Koło Cukrownia Malbork I DRĄG Piotr D B 23,0 NK
47 Koło SZTUTOWO KRUCZKOWSKI Edward D B 23,0 NK
48 Koło Cukrownia Malbork II EWERTOWSKI Rafał D B 23,0 NK
49 Koło CHRUŚCIEL II SZAFRANIEC Marcin D B 23,0 NK
50 Koło SIELANKA Elbląg PRZYBYŁEK Bartosz D C 23,0 NK
51 Koło CHRUŚCIEL II PAŁKA Sylwester D C 23,0 NK
52 Koło MŁYNARY I ŁUŹNY Arkadiusz D C 23,0 NK
53 Koło Pasłęk II MUNDZIA Szymon D C 23,0 NK
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54 Koło BRANIEWO I CIECIERSKI Paweł D C 23,0 NK
55 Koło Cukrownia Malbork I NAUMCZYK Piotr D C 23,0 NK
56 Koło BRANIEWO II DZIUGIEŁ Waldemar D C 23,0 NK
57 Koło Kwidzyn I CHOJNOWSKI Tomasz D C 23,0 NK
58 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam D C 23,0 NK
59 Koło NOWY DWÓR Gdański GŁĄB Tomasz D C 23,0 NK
60 Koło Pasłęk I TOKARSKI Roman D C 23,0 NK
61 Koło CHRUŚCIEL III MYŚLAK Ireneusz D C 23,0 NK
62 Koło POLICJA Elbląg GROSZ Andrzej D C 23,0 NK
63 Koło GARNIZON Malbork II EBERTOWSKI Krzysztof D C 23,0 NK
64 Koło CHRUŚCIEL I KAMIŃSKI Adam D C 23,0 NK
65 Koło Garnizon Malbork I DĄBROWSKI Roman D C 23,0 NK
66 Koło GRONOWO Elbląskie FALKENBERG Robert D C 23,0 NK
67 Koło TWISTER I Susz SZELBRACIKOWSKI Roman D C 23,0 NK
68 Koło SZTUTOWO MADEJ Jan D C 23,0 NK
69 Koło NOWY DWÓR Gdański II ZYGARYN Stanisław D C 23,0 NK

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Marek Jasiński

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ
Z Zawodów Spinningowych o "PUCHAR PREZESA ZARZĄDU OKRĘGU"  rozegranych w dniu 05.05.2019 r..

na rzece Elbląg w miejscowości Nowakowo zorganizowanych przez ZO PZW Elbląg
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1 Koło MŁYNARY III 23,0 25,6 220 1,0 20,3 120 3,0 25,6 340 27,0 1

2 Koło MŁYNARY II 23,0 23,0 28,5 540 1,0 28,5 540 47,0 2

3 Koło BRANIEWO I 26,0 220 1,0 23,0 23,0 26,0 220 47,0 3

4 Koło Cukrownia Malbork II 23,0 23,0 22,9 160 2,0 22,9 160 48,0 4

5 Koło Garnizon Malbork I 23,0 20,2 120 2,0 23,0 20,2 120 48,0 5

6 Koło NOWY DWÓR Gdański 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

7 Koło Pasłęk II 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

8 Koło Pasłęk I 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

9 Koło MŁYNARY I 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

10 Koło TWISTER I Susz 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

11 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

12 Koło GRONOWO Elbląskie 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

13 Koło CHRUŚCIEL II 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

14 Koło POLICJA Elbląg 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

15 Koło GARNIZON Malbork II 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

16 Koło Kwidzyn I 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

17 Koło NOWY DWÓR Gdański II 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

18 Koło SZTUTOWO 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

19 Koło CHRUŚCIEL III 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

20 Koło BRANIEWO II 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

21 Koło Cukrownia Malbork I 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

22 Koło CHRUŚCIEL I 23,0 23,0 23,0 69,0 NK

23 Koło SIELANKA Elbląg 23,0 23,0 23,0 69,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Marek Jasiński
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